ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 12.12.2018                                                                                                   № 71

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 13.07.2012 № 27 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Цингалы»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов сельского поселения Цингалы «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 13.07.2012 № 27 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Цингалы», руководствуясь Уставом сельского поселения Цингалы,

Совет депутатов сельского поселения Цингалы
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 13.07.2012 № 27 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Цингалы», дополнив правила землепользования и застройки сельского поселения Цингалы схемой градостроительного зонирования и границ зон затопления и подтопления с.Цингалы и д.Чембакчина согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                   А.И. Козлов

Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Цингалы
[bookmark: _GoBack]от 12.12.2018    № 71
[image: C:\Users\User\Desktop\Схема с.Цингалы ГП.jpg]

[image: C:\Users\User\Desktop\Схема д.Чембакчина ГП.jpg]
image1.jpeg
AN

FEHEPANbHbIA MNMNAH CENMbCKOINO NMOCENEHMUSA UMHIANBI XAHTBI-MAHCUMACKOINO PAMNOHA XMAO-IOTPbI

CXEMA 30H C OCOBbLIMU YCNOBUAMMN UCNONL3OBAHUS TEPPUTOPWU W FPAHUL 3OH BATOMNNEHWA U NOATOMNNEHUA C.UWHFANB

i

ma

VCAOBHBIE OBO3HAUEHMS!
reAnL

ey
[

ﬂ‘

[ o
[
|
(-

) e

=]

i}

i

image2.jpeg
FEHEPANbHbLIA NANAH CENMbCKOINO NOCENEHNA UMHIMAMNbI XAHTbI-MAHCUNCKOINO PANOHA XMAO-OTIPbIl

CXEMA 30H C OCOBbIMU YCNOBUSAMU NCMNONb3OBAHUA TEPPUTOPUU N TPAHUL 30H BATOMNNEHUA U NOATONNEHNA . YHEMBAKYUHA

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHUST
TFPAHHIIBL

!

panmua wacenenmoro nyinra

©YHKIUHOHAJIBLHBIE 30HbI

Hiumiayanioi xwiof sactpoitki

Obucernenno-nconan
e —
Hixenepnolt nippactpykryp
Tpancnoprof mubpacTpyxTypH
Pexpeannonian

9
H
H

Benenns aaunoro xomiicraa,
cazononcTsa, oropommccna

Ty
Axnaropuit

TeppiTOpI, HOKPLITLX ACCOM I KYCTAPHIKON

TR

TMpupoanoro anamadra
TPAHCIIOPTHASI MHOPACTPYKTYPA

Vanmano-aoponian ceti.

|

30HBI C OCOBBIMH YCJIOBHSIMU
MCHOJIB3OBAHMS

Boaooxpaiie 3o

03 ancxrpucerix cereii

€33 o6nexton cenmcroxomiicTacHol
bpacpykTypL

€33 o6nexron rpancnopTHoi
dbpacrpyxrypu

] ©33o0nexron cncumaanoro nasnanerna

PAHMILBI 30H 3ATOILIEHMIT

Teppuropu, satanaumaciix npn
MAKCHMATLHLIX YPOBHSX BOL

T —

0-nponermoit o6ecneucnocT

0-nponermoii oGecneucocT

| 12000
d CDynarmc